
 

 

 

 

 

     ZARZĄDZENIE Nr 19/06 

         Burmistrza Miasta Halinów 

     z dnia 27 lutego 2006 r. 
 

W sprawie : powołania komisji w celu rozpatrzenia ofert złożonych do konkursu na realizację 

w 2006 roku zadań w zakresie pomocy społecznej. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 13 marca 204 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. Nr. 64 

poz. 593 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

     § 1 

 

Powołuję komisję w celu rozpatrzenia ofert złożonych do konkursu na realizację w 2006 roku 

zadań w zakresie pomocy społecznej na zadanie: „udzielenie schronienia osobom 

potrzebującym przez utrzymanie w gotowości czterech miejsc noclegowych na terenie gminy 

Halinów wraz z zapewnieniem całodziennego wyżywienia”, w następującym składzie: 

 

1. Agnieszka Mikulska – przewodnicząca 

2. Maria Górska 

3. Krystyna Chróścicka 

 

§ 2 

 

1. Komisja dokonuje oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert, oraz wyboru 

oferty, co odnotowuje w protokole. 

2. Protokół z oceny ofert komisja niezwłocznie przekazuje Burmistrzowi Miasta 

Halinów. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Halinów 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


